
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. liepos 13 d.

Nr. 2013-194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2909746

UAB "STATRA"
AKCININKŲ DĖMESIUI

UAB "STATRA" į/k 149645114 valdyba 2013 m. rugpjūčio 13 d. kviečia visuotinį akcininkų susirinkimą.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės registracijos (buveinės) adreso keitimas.
2. Kiti klausimai.

Susirinkimas vyks -  bendrovės administracinėse patalpose, adresu: Ugniagesių g. 3-3, Alytus.

Susirinkimo pradžia - 9.00 val.
Akcininkų registracija - pradedama 8.30 val. administracijoje.
Savo pasiūlymus prašome pateikti raštu prieš savaitę iki susirinkimo.

Valdyba.

- - -

Verslo kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 2911345

VERSLO KREDITO UNIJOS NARIAMS

Verslo kredito unija, kodas 302680384, Maironio g. 28, Kaunas, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2013 m. liepos 19 d. 9
val. šaukiamas pakartotinis neeilinis visuotinis narių susirinkimas, kuris įvyks unijos buveinėje (Maironio g. 28, Kaunas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Unijos pavadinimo keitimas;
2. Unijos įstatų keitimas;
3. Unijos buveinės adreso keitimas.
Papildomą informaciją  teikia unijos administracijos vadovė E. Jucienė, tel. 8-37-280 540. Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Autoreanimacija", kodas 303099072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kvietinių g. 50
Pranešimo Nr. 2911945

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: MINDAUGAS OŽELIS.

- - -

UAB "Metausta", kodas 303100222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2911946

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: RIMVYDAS PLUNGĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Trakų švietimo centras, kodas 303099407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 14-1
Pranešimo Nr. 2911949

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: NIJOLĖ LISEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

Šventosios seniūnijos bendruomenė, kodas 303099859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ošupio tak. 5
Pranešimo Nr. 2911951

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: VALDIS SKUDIKIS, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Roko ir Alberto projektai", kodas 303099396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2911953

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: ROKAS DOMERECKAS, Generalinis direktorius.

- - -

"Maidas", UAB, kodas 303099880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Ramučių g. 8
Pranešimo Nr. 2911956

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: AIDAS VAITKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Larsus", kodas 303099873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2911959

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dairus", kodas 303099898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2911962

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Wet Less Group", kodas 303099909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2911964

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: ARTŪRAS OSIPIANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ugnesa", kodas 303099916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 2911965

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: DONATAS BARZDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 31200 Lt.

- - -

MB "Monstrancija", kodas 303099923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 2911966

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: KRISTUPAS BAUBLYS, Direktorius.

- - -

UAB "Daiteka", kodas 303099930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Tvenkinio g. 9
Pranešimo Nr. 2911967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: DAINIUS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šiaurės rida", kodas 303099948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kluono g. 2
Pranešimo Nr. 2911968

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: JEROSLAVAS BIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laitus", kodas 303099962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2911969

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Elektronikos projektai", kodas 303099955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2911970

Įregistravimo data: 2013-07-12.

- - -

UAB "Largo grupė", kodas 303099987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2911971

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: VIKTORIJA STRAUKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Programinės technologijos", kodas 303099994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2911972

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Lėjita", kodas 303100005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Auriliškių g. 4
Pranešimo Nr. 2911973

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: PAULIUS NARKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Sono LT", kodas 303100037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 2911974

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: LINAS NOREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Asociacija "Žalias parkas", kodas 303100044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Lauko g. 34
Pranešimo Nr. 2911975

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: DAIVANAS PRANCIULIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Dyzelinių purkštukų remontas", kodas 303100051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pataisų g. 1
Pranešimo Nr. 2911976

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: ŠARŪNAS MARTIKONIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Smulkiųjų ir vidutinių verslininkų asociacija "Už sąžiningą verslą", kodas 303100069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2911977

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: ALGIRDAS NIUNIAVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Garsas LT", kodas 303100076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 2911978

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: ELANAS GASCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Revitolis", kodas 303100083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Akmenų g. 15B
Pranešimo Nr. 2911979

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: ŠARŪNAS MIKŠYS, Direktorius.

- - -

UAB "Lavalda", kodas 303100090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 85
Pranešimo Nr. 2911980

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: LAURAS ZAKARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 210 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 21000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 9

- - -

IĮ "Gintaro statyba", kodas 303100119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Jazminų 6-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2911981

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: GINTARAS RIMKUS, Direktorius.

- - -

MB "Remkrista", kodas 303100126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 39
Pranešimo Nr. 2911982

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: KRISTINA JASINEVIČIŪTĖ.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Rudesa", kodas 303100133
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 32
Pranešimo Nr. 2911983

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: RENATA RUDOKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "STIRAMO", kodas 303100140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 2911984

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: RAMŪNAS STIRBYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Klasmasteris", kodas 303100158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 2911985

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: TOMAS BAGUCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Raudonėlio pica", kodas 303100012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 36-37
Pranešimo Nr. 2911986

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: ARTŪR ORLOV, Direktorius.

- - -

MB "Donsta", kodas 303100172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2911987

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: DONATAS STASIŪNAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 10

- - -

UAB "Neolina", kodas 303100197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2911988

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Baltic Sky", kodas 303100208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2911989

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lachinas", kodas 303100215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2911990

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Proekos, kodas 303099866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Draugystės g. 46
Pranešimo Nr. 2911991

Įregistravimo data: 2013-07-12. Vadovas: MANTAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

J. Minalgienės individuali įmonė, kodas 249720190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 2911944

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NERINGOS ŽUVIS", kodas 152743967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 2911947

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Minalgienės individualios įmonės Alytaus r. filialas, kodas 253688510
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2911948

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Eleonoros Bareišienės IĮ, kodas 168603917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 2911950

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepalotas", kodas 170731297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Liepaloto k.
Pranešimo Nr. 2911952

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Danijos bendrovės "ROCKWOOL A/S" atstovybė, kodas 110252794
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2911954

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Vilniaus Statybų Grupė", kodas 300094771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2911955

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Danilita", kodas 300630564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 2911957

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "VESPERA NT SPRENDIMAI", kodas 300935765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-30
Pranešimo Nr. 2911958

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kelmės rūbas", kodas 300520819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Mažūnų k. 5
Pranešimo Nr. 2911960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 12

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ambervita", kodas 300554725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2911961

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IRL Wind", kodas 302615372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2911963

Išregistravimo data: 2013-07-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "POLIBARR", kodas 301537077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2911444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "NEKTUS", kodas 300542395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17
Pranešimo Nr. 2911445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUMBLA", kodas 147494749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2911446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VERSLO ADMINISTRAVIMAS IR APSKAITA", kodas 125925435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2911447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 13

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

UAB "Favoritas LT", kodas 303096788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2911448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09); Akcininkų sąrašas (2013-07-09);
Užsienio asmens pasas (2013-07-09).

- - -

KŪB "Electra Baltic", kodas 300616714
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 22-5
Pranešimo Nr. 2911449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BIMBIRIMBAM", kodas 302709238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Tuopų g. 4-7
Pranešimo Nr. 2911450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-07-09); Akcininkų
sąrašas (2013-07-09).

- - -

UAB "PROSPECTUS" NEKILNOJAMASIS TURTAS, kodas 300136601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 2911451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-03 (2013-07-10).

- - -

Sąjunga "Stabdyk nusikalstamumą", kodas 191950846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9
Pranešimo Nr. 2911452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; tarybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2004-11-11); Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 14

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dvasingos visatos centras", kodas 300590828
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-9
Pranešimo Nr. 2911453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-08-08); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-08-07).

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Kelionių vaivorykštė", kodas 300512530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-43
Pranešimo Nr. 2911454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-11-21); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2005-11-21).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "SANTVARA-4", kodas 261594320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 18A
Pranešimo Nr. 2911455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo rinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-07-09); Įstatai (2013-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2013-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Havirovas", kodas 110660696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 18A
Pranešimo Nr. 2911456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-07-10).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VILTIES TAKAS", kodas 192043912
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 11-35
Pranešimo Nr. 2911457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

MB "Raudonėlio pica", kodas 303100012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 36-37
Pranešimo Nr. 2911458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vajola", kodas 183808142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 8-8
Pranešimo Nr. 2911459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

D. A. Lajausko firma, kodas 223378370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-10
Pranešimo Nr. 2911460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVECO CAPITAL BALTIC", kodas 125249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 2911461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-07-12).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2911462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

UAB "BPO House", kodas 163270095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2911463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

MB "Donsta", kodas 303100172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2911464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vendor Lietuva", kodas 300070375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2911465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Paulig Coffee UAB, kodas 300565643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2911466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Escala", kodas 181685221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Plomėnų g. 29A
Pranešimo Nr. 2911467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "TERRA Trading", kodas 302629532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2911468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "SODO BITĖS", kodas 302327516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 2911469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "ROVILEDA", kodas 301858624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k.
Pranešimo Nr. 2911470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Želra", kodas 140877990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 40-41
Pranešimo Nr. 2911471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "DABA expo", kodas 302416712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2911472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 18

UAB "DORSO", kodas 302618240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Narbuto g. 19
Pranešimo Nr. 2911473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

NM TECHNOLOGIJOS, UAB, kodas 302523995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2911474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Taksi Ekspresas", kodas 300661684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 11-13
Pranešimo Nr. 2911475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-07-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Giria", kodas 191615463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8A-2
Pranešimo Nr. 2911476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo;
visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Justificus", kodas 303094794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A-44
Pranešimo Nr. 2911477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antano Vaičiulaičio tėviškės labdaros ir paramos fondas, kodas 301696065
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2911478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žmonija", kodas 300604224
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2911479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-07-13); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2006-07-13).

- - -

Moterų ugdymo labdaros ir paramos fondas, kodas 301498642
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 2911480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "NEŽINOMŲJŲ KLANAS", kodas 124009724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-10
Pranešimo Nr. 2911481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-11).

- - -

UAB "Verslo vertikalė", kodas 177430485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2911482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-07-11).

- - -

UAB Full Stock, kodas 302635211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2911483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-04 (2013-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 20

- - -

MB "Elektronikos projektai", kodas 303099955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2911484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "LT Media Group", kodas 300577492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 5-30
Pranešimo Nr. 2911485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "BALTIJOS PLĖTRA", kodas 300960626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2911486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P and P Provit Industrija", kodas 163664948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grobštų k.
Pranešimo Nr. 2911487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramunės Petkelienės individuali įmonė, kodas 125523625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 7-39
Pranešimo Nr. 2911488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-07-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Geros valios kompensacijos už žydų religinių bendruomenių nekilnojamąjį turtą disponavimo
fondas", kodas 302702699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 2911489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-07-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-10).

- - -

UAB "Tornera", kodas 303084889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2911490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-10); Įgaliojimas (2013-07-10); Akcininkų
sąrašas (2013-07-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-07-10).

- - -

HOMEOPATINĖS MEDICINOS CENTRAS, kodas 191968463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 2911491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Lucrificus", kodas 302505940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 14-31
Pranešimo Nr. 2911492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-10); Įstatai (2013-07-10).

- - -

IĮ ŽVEJYS LT, kodas 301775534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 5-24
Pranešimo Nr. 2911493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-07-09); Savininko sprendimas (2013-07-09);
Įgaliojimas (2013-07-09).

- - -

UAB "AG Logic", kodas 302513022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2911494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Mažeikių Senamiesčio pagrindinė mokykla, kodas 190158435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 6
Pranešimo Nr. 2911495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-07-09); Nuostatai (2013-07-09); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-07-09).

- - -

UAB "CHEMCENTRAS", kodas 300901535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2911496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "A-tiande", kodas 302781892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonės g. 118
Pranešimo Nr. 2911497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Klaipėdos soroptimisčių klubas, kodas 141554399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 2911498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Super namai", kodas 302333597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-53
Pranešimo Nr. 2911499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

IĮ "Kristina.LT", kodas 302695952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2911500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-05-31).

- - -

UAB "PROTINUS", kodas 300574642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 28-16
Pranešimo Nr. 2911501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sidapi", kodas 302908051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2911502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

UAB "EETĮ", kodas 148516465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30E
Pranešimo Nr. 2911503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2013-07-12);
Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2013-07-12).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 13-39
Pranešimo Nr. 2911504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Germilė", kodas 183819167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kampo g. 5
Pranešimo Nr. 2911505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-09); Teismo nutartis / Taikyti supaprastintą bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-08
(2013-07-09).

- - -

Biržų miesto daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 154898279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 2911506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl atsisakymo pirmininko pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2013-07-09).

- - -

UAB "MV steel group", kodas 125813728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 19B
Pranešimo Nr. 2911507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

Ernesto Lomsargio individuali įmonė, kodas 141990998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-52
Pranešimo Nr. 2911508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.A.A. BALTIC SVEČIŲ NAMAI", kodas 111523946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5
Pranešimo Nr. 2911509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 25

UAB "Jukolita", kodas 263743930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Šermukšnių g. 22
Pranešimo Nr. 2911510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "UNEX GROUP", kodas 302670917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pilikonių k. Lapaučiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2911511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė V. BLAŽINSKAS IR KO, kodas 183130193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 2911512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

J. Timinsko individuali įmonė, kodas 300001386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 21-4
Pranešimo Nr. 2911513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-07-09); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-07-09).

- - -

MP Consulting Group, UAB, kodas 174988830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 2911514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 26

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Laisvė", kodas 191966989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sniego g. 2
Pranešimo Nr. 2911515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Svajonės pildosi", kodas 301659558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 6
Pranešimo Nr. 2911516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Larsus", kodas 303099873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2911517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Remegda", kodas 302617715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Vingio g. 17
Pranešimo Nr. 2911518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Largo grupė", kodas 303099987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2911519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRUNDOLITA", kodas 122760619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 2911520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 27

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atsisakyti iškelti restruktūrizavimo bylą (2013-07-10).

- - -

T. Radiuk individuali įmonė, kodas 163700159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 2911521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Jonaičiai ir ko, kodas 124486387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 38-1
Pranešimo Nr. 2911522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-07-11).

- - -

UAB "Disko Galerie", kodas 302888944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2911523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "DAISIGA", kodas 301239814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 5-61
Pranešimo Nr. 2911524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-09); Įgaliojimas (2013-07-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-09 (2013-07-09).

- - -

UAB "Bendri projektai", kodas 300529857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2911525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlos krantas", kodas 152098228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 19-15
Pranešimo Nr. 2911526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Savivaldybės įmonė Radviliškio centrinė vaistinė, kodas 171233171
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 5-25
Pranešimo Nr. 2911527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vica Pota", kodas 184087581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 15-110
Pranešimo Nr. 2911528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų lokys", kodas 302311871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 8-56
Pranešimo Nr. 2911529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-11).

- - -

Asociacija "Žalias parkas", kodas 303100044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Lauko g. 34
Pranešimo Nr. 2911530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garsas LT", kodas 303100076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 2911531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Revitolis", kodas 303100083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Akmenų g. 15B
Pranešimo Nr. 2911532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Respublikos g. 57-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489922
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 57
Pranešimo Nr. 2911533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-07-10); Įstatai (2013-07-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-18);
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "MARLARIJA", kodas 300579098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltkalvių g. 3-8
Pranešimo Nr. 2911534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujoji vilputa", kodas 300543230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 12
Pranešimo Nr. 2911535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 175 savininkų bendrija, kodas 300519845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 175
Pranešimo Nr. 2911536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-07-09); Įstatai (2013-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2013-07-09); Steigėjų sąrašas (2005-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 30

- - -

Girininkų kaimo pagalbos namai, kodas 300633845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 2911537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus duona", kodas 149641055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2911538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-07-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-11); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2013-07-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audminga", kodas 301695141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 3-3
Pranešimo Nr. 2911539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rugilė", kodas 163712841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 59-8
Pranešimo Nr. 2911540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PEGAMA", kodas 125563534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47
Pranešimo Nr. 2911541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-11).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Naugresta", kodas 300613013
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 21
Pranešimo Nr. 2911542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kristel & Co", kodas 301767758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-97
Pranešimo Nr. 2911543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-07-11).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "RIMKEVIČIAUS IR GINTAUTO BENDRIJA", kodas 121041318
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2911544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis", kodas 152135783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 16-8
Pranešimo Nr. 2911545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-28); Įstatai (2013-06-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-05-28).

- - -

UAB "Kautra Cargo", kodas 302616570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 2911546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-03).

- - -

UAB "Verslo draugai", kodas 135764674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 10-1
Pranešimo Nr. 2911547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-07-11); Akcininkų
sąrašas (2013-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 32

"Sekera", UAB, kodas 303094958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2911548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-08); Akcininkų sąrašas (2013-07-08);
Užsienio asmens pasas (2013-07-08).

- - -

UAB "DAB-TRANSPORT", kodas 302424965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 2911549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-11).

- - -

UAB "Transoras", kodas 303092925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2911550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tėviškės pažinimo paramos fondas, kodas 192022366
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 2911551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Remkrista", kodas 303100126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 39
Pranešimo Nr. 2911552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "GROMUS", kodas 301252555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2911553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10); Įgaliojimas (2013-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 33

- - -

UAB VIDIS, kodas 302538260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Bizausko g. 64
Pranešimo Nr. 2911554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-08); Įgaliojimas (2013-07-08).

- - -

A. Rutkausko įmonė, kodas 122853888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 57-41
Pranešimo Nr. 2911555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MIJOGĖ", kodas 300870748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-84
Pranešimo Nr. 2911556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Vilniaus evangelikų reformatų parapija, kodas 191866483
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-13
Pranešimo Nr. 2911557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl valdymo organų narių duomenų
įtraukimo (2013-07-12); Teisingumo ministerijos išvada (2013-07-12).

- - -

O. Batrio individuali įmonė, kodas 149826239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 20-32
Pranešimo Nr. 2911558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kuršėnų komunalinis ūkis, kodas 175606358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2911559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVUS SACRUM", kodas 125196839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 8
Pranešimo Nr. 2911560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Staševskajos komercinė firma, kodas 121554986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-109
Pranešimo Nr. 2911561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Bondario individuali firma "BORESTA", kodas 121606753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2911562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unichems", kodas 300103964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2911563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Boreta", kodas 301511634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 4-20
Pranešimo Nr. 2911564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-10); Įgaliojimas (2013-07-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-15 (2013-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 35

- - -

UAB "TD transport", kodas 151170443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Borisevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2911565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Kalnėnų namų savininkų bendrija, kodas 301863678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2911566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-10); Įstatai (2013-07-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-10).

- - -

UAB "SKARDVILA", kodas 300997585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2911567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nekilnojamojo turto fondas", kodas 124997937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2911568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-07-09); Įstatai (2013-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
pakeitimo (2013-07-09).

- - -

UAB "Lyra group", kodas 166635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 2911569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

UAB "Turto valdymas LT", kodas 302861559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 3
Pranešimo Nr. 2911570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Poderis Holding").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-09); Pažyma / Pranesimas del vieso
paskelbimo (2013-07-09); Įstatai (2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-07-09).

- - -

UAB "Baltic Sky", kodas 303100208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2911571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lachinas", kodas 303100215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2911572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dilidus", kodas 300053689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2911573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "IT Construct", kodas 302880449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2911574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 37

UAB "Germinta", kodas 302504525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 148A
Pranešimo Nr. 2911575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "Lux Vivere", kodas 301534768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-15
Pranešimo Nr. 2911576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "LT baldai", kodas 124458256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 2911577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

P. Navicko personalinė įmonė, kodas 152573148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 44-3
Pranešimo Nr. 2911578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Motus recto", kodas 191616750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30-31
Pranešimo Nr. 2911579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2006-09-08); Registravimo pažymėjimo
originalas (2006-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-06-09); Prašymas / Dėl
įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS TURAS", kodas 120337848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 2911580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-07-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šventosios vingis", kodas 300605753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 3
Pranešimo Nr. 2911581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laitus", kodas 303099962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2911582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skalsa", kodas 151400182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 2911583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-07-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2013-07-09).

- - -

Geležinkelio g. 20a namo savininkų bendrija, kodas 148491193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 20A
Pranešimo Nr. 2911584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-07-09);
Įstatai (2013-07-09); Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo;
Registravimo korta.

- - -

UAB "SENAMIESČIO VINGRIAI", kodas 302601981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2911585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldasta", kodas 163702014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 36
Pranešimo Nr. 2911586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "SKLIUTAS", kodas 142050434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 2911587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Jakinevičiaus gamybos ir komercijos firma "Rimantas", kodas 164068716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-16
Pranešimo Nr. 2911588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Anabazis", kodas 300097874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 2
Pranešimo Nr. 2911589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2013-07-08);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2013-07-08).

- - -

UAB "Eurovigos", kodas 302540699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2911590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lineksas", kodas 134611259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 63-1
Pranešimo Nr. 2911591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

KIGORA, UAB, kodas 302754436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2911592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-09); Įstatai (2013-07-09);
Akcininkų sąrašas (2013-07-09); Įgaliojimas (2013-07-09).

- - -

UAB "Nando", kodas 300594552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barkūnų g. 13
Pranešimo Nr. 2911593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Linea libera", kodas 122145775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 2911594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

Tarptautinė gėrimų gamintojų asociacija "Terruaras", kodas 301121584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2911595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 41

UAB "Baltic Medical Exchange", kodas 302451229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2911596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos agrocentras", kodas 169923756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 22
Pranešimo Nr. 2911597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "MARVIKS" Klaipėdos filialas, kodas 300623406
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2911598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Remigijaus Bajorino IĮ "Orema", kodas 177419250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 2911599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EUROTRANSRUS", kodas 301644563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 2911600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-10).

- - -

UAB "Terra animalis", kodas 133095117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Medelyno g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2911601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

UAB "DO-RE-MI BALTIC", kodas 302433430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2911602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTAGA", kodas 124823324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-4
Pranešimo Nr. 2911603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB LEMAN BALTIC, kodas 300559619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-85
Pranešimo Nr. 2911604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "VM PROJEKTAI", kodas 300579575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 47-62
Pranešimo Nr. 2911605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 43

Tikroji ūkinė bendrija "NOMADAS", kodas 300099708
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. M. Riomerio g. 6
Pranešimo Nr. 2911606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KŪB "HOMBURG BALTIJA", kodas 301798579
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20/ Jogailos g. 1
Pranešimo Nr. 2911607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Respublikinė Afganistano karo veteranų bei kitų karinių konfliktų dalyvių asociacija, kodas 191965691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2911608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; tarybos; kito organo; valdybos
pirmininko; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2005-11-11); Įgaliojimas
(2004-03-17); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo;
Konferencijos protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

"GG Transportas", UAB, kodas 301584657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2911609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aumura", kodas 301489579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 9
Pranešimo Nr. 2911610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-05).

- - -

UAB "KANGHONG", kodas 301499000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-11
Pranešimo Nr. 2911611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-07-08).

- - -

UAB "K180 Holding", kodas 302513264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 2911612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-11);
Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

UAB "VENTELEKTRA", kodas 111751063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2911613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-10); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2010-06-23
(2013-07-10).

- - -

"Pavilnio klinika", UAB, kodas 300053746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaniaviškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 2911614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2013-07-04); Įstatai
(2013-07-04); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-04); Reorganizavimo sąlygos (2013-07-04); Turto vertinimo
ataskaita (2013-07-04).

- - -

Stomatologijos mokslo paramos fondas, kodas 192038541
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 2911615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HQ Integro", kodas 302498346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2911616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 45

- - -

A. Vinclovo tikroji ūkinė bendrija "AKRILEKSAS", kodas 186195424
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 2911617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-01); Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos
įregistravimo.

- - -

Lietuvos evangelikų reformatų bažnyčios sinodo kolegija, kodas 292077730
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-13
Pranešimo Nr. 2911618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl valdymo organų narių duomenų
įtraukimo (2013-07-12); Teisingumo ministerijos išvada (2013-07-12).

- - -

UAB "Versirma" KŪB "Versirmos būstas", kodas 125773358
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2911619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus; Komanditorio;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORŪNAS", kodas 149608849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kurorto g. 28
Pranešimo Nr. 2911620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Biržų rajono Kirdonių žemės ūkio bendrovė, kodas 154780537
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k. Aplinkkelio g. 2
Pranešimo Nr. 2911621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKINĖ PARTIJA", kodas 124995690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 2911622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-11).

- - -

AB "AUTOŪKIS", kodas 121494966
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 2911623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-07-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-11); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-07-11).

- - -

UAB "Emiridė", kodas 226118050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-218
Pranešimo Nr. 2911624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

UAB "Viarmi Turtas", kodas 302861630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2911625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-07-10); Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

UAB "MIJORUS", kodas 142068628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 2911626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Tempus Lighting", kodas 302739726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 41-74
Pranešimo Nr. 2911627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERI NORAI", kodas 124996073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-120
Pranešimo Nr. 2911628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Baltasis garnys", kodas 301844304
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 7-12
Pranešimo Nr. 2911629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raudondvario prekybos centras", kodas 303089021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2911630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-10);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-10); Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

UAB Marin LT, kodas 301097820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 24-38
Pranešimo Nr. 2911631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "NORD INVEST", kodas 300577791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2911632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arikesa", kodas 300606296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-14
Pranešimo Nr. 2911633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalystė", kodas 134710848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 29
Pranešimo Nr. 2911634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-07-09); Akcininkų
sąrašas (2013-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvilksnis", kodas 133166532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 66-8
Pranešimo Nr. 2911635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-07-11); Akcininkų
sąrašas (2013-07-11).

- - -

A. Volko tikroji ūkinė bendrija "Prana", kodas 181240164
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Pirties g. 6
Pranešimo Nr. 2911636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRANCIŠKONIŲ PREKYBA", kodas 302566306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 55B
Pranešimo Nr. 2911637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-07-11); Įgaliojimas (2013-07-11).

- - -

UAB "RUMELA", kodas 300595152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-23
Pranešimo Nr. 2911638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "GABOLITA", kodas 110843523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santarvės g. 34-3
Pranešimo Nr. 2911639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-07-11); Akcininkų
sąrašas (2013-07-11).

- - -

UAB "Litrus", kodas 302332577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 2911640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-07-11); Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA APLINKOS PRITAIKYMO ASOCIACIJA, kodas 191948432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2911641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo bei tarybos pirmininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO MECHATRONIKOS CENTRAS, kodas 248505060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2911642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

898-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 94-19
Pranešimo Nr. 2911643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-07-02).

- - -

EMR BALTIC, UAB, kodas 303066909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 2911644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-07-09).

- - -

Stasio Vainiūno namai, kodas 191962624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-41
Pranešimo Nr. 2911645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Virginijaus Adutavičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 300563884
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Šaltinėlio g. 15
Pranešimo Nr. 2911646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Universal Polls, UAB, kodas 303049055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Senoji g. 10
Pranešimo Nr. 2911647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 51

UAB "Prasila", kodas 302717402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 2911648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-03).

- - -

Lietuvos evangelikų reformatų Bažnyčia, kodas 192103366
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-13
Pranešimo Nr. 2911649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl valdymo organų narių duomenų
įtraukimo (2013-07-12); Teisingumo ministerijos išvada (2013-07-12).

- - -

UAB "AUTOGAMA", kodas 300079506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 10
Pranešimo Nr. 2911650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-12); Įstatai (2013-07-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2013-07-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2013-07-12).

- - -

UAB "KOSTUS LINUS", kodas 302777132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 1-4
Pranešimo Nr. 2911651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-09); Teismo nutartis (2013-07-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-15 (2013-07-09).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Judrė", kodas 141804582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2911652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta 2013-05-13 nutarties dalį dėl laikinųjų apsaugos priemonių pakeisti ir sustabdyti
Klaipėdos medžiotojų ir žvejų klubo "Judrė" narių 2013-04-11 susirinkime priimto nutarimo vykdymą 11 klausimu
(2013-07-11); Teismo nutartis / Nutarta panaikinti 2013-04-23 nutartį, kuria taikytos laikinosios apsaugos priemonės,
toliau - žiūrėti nutartyje (2013-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 52

A. Mituzo konsultacinė firma "Archimita", kodas 122881713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 2911653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų įregistravimo
(2005-08-08); Nuostatai (2005-08-08); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2005-08-08); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-11).

- - -

UAB "TMHB", kodas 300017522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 2911654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 2911655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "Voltensa", kodas 302964445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2911656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arvarida", kodas 300117348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Panevėžio g. 11
Pranešimo Nr. 2911657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 2911658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-08); Įstatai (2013-07-08).

- - -

Kooperatinė bendrovė "EUROKOOP", kodas 300101130
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 2911659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOVITA", kodas 123276247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 2911660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2013-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATIKIMUMO GARANTAS", kodas 124691659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 2911661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namai, kodas 190985787
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Smilgų g. 4
Pranešimo Nr. 2911662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 54

UAB "EFK grupė", kodas 302999898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-11
Pranešimo Nr. 2911663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-07-11).

- - -

Meno projektų vystymo fondas "UNDER DEVELOPMENTS", kodas 301589864
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 4-11
Pranešimo Nr. 2911664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nežudyk", kodas 301533940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 194-15
Pranešimo Nr. 2911665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Krizių prevencijų centras", kodas 300665896
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dembinos k. 5
Pranešimo Nr. 2911666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ALEKSANDRA", kodas 300626594
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 5A-3
Pranešimo Nr. 2911667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros paramos fondas Prano Sližio fondas, kodas 300610985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 39-6
Pranešimo Nr. 2911668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Šarnelė", kodas 169992211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 55

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šarnelės k.
Pranešimo Nr. 2911669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Dairus", kodas 303099898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2911670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Magistral Technologies", kodas 303003798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sidabro Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 2911671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Spengiai", kodas 163672514
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kaspariškių k.
Pranešimo Nr. 2911672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdybos
narius įregistravimo (2013-07-05); Įstatai (2013-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo ir naujų valdybos narių rinkimų (2013-07-05).

- - -

MB "Lėjita", kodas 303100005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Auriliškių g. 4
Pranešimo Nr. 2911673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Lobusas", kodas 163534641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Senoji g. 6
Pranešimo Nr. 2911674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 56

- - -

IGNSB "Purmalė", kodas 163713943
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tinklų g. 9
Pranešimo Nr. 2911675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metausta", kodas 303100222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2911676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalbų erdvė", kodas 186070456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-12
Pranešimo Nr. 2911677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB 4Projects, kodas 302773422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 2911678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Elektrometa", kodas 300053575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 5-4
Pranešimo Nr. 2911679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "ES apskaita", kodas 301730546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 50-4
Pranešimo Nr. 2911680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB Šeimyniškių verslo centras, kodas 300012169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2911681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

UAB "Itoka", kodas 135458186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2911682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVETA", kodas 125050880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 2911683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "INTELEKTUALIOS SISTEMOS", kodas 300774504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-48
Pranešimo Nr. 2911684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 58

- - -

J. Riabovo individuali įmonė, kodas 172354069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 2911685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Biržų linų pluoštas", kodas 300027356
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 14
Pranešimo Nr. 2911686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-07-12).

- - -

UAB "Aitela", kodas 303095558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2911687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

V. Litvino prekybos įmonė, kodas 263903160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 41-40
Pranešimo Nr. 2911688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "PAMARIO SVEIKATINGUMO NAMAI", kodas 141878928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 2911689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KLAIPĖDOS BŪSTO KONSULTACIJŲ CENTRAS, kodas 142165970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 59

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 1-48
Pranešimo Nr. 2911690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltiktrans", kodas 302723184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2911691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "Baltic pard", kodas 300557333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2911692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Mato Ališausko individuali įmonė, kodas 302786341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Grebliaučiznos k. 5
Pranešimo Nr. 2911693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-07-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2013-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biruliai", kodas 133882211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116A
Pranešimo Nr. 2911694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų tvirtinimo (2013-07-11); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės atšaukimo (2013-07-11);
Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

UAB "Prekybos centras internete", kodas 302721685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2911695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-07-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-12); Akcininkų sąrašas (2013-07-12); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-07-09); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09).

- - -

UAB "Global Spedition EU", kodas 144471859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 39
Pranešimo Nr. 2911696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-09).

- - -

UAB "Levorita", kodas 226042040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 2911697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-11);
Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

Varėnos r. Rudnios specialioji mokykla, kodas 190987457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 2911698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-11); Nuostatai
(2013-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-06-11).

- - -

UAB "PATRICOM INT.", kodas 300537206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 4-8
Pranešimo Nr. 2911699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HALVITA", kodas 300563973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 7
Pranešimo Nr. 2911700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Paulausko įmonė, kodas 161734771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2911701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis turgus", kodas 140842886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 80
Pranešimo Nr. 2911702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kalotės ubas", kodas 301219548
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 15
Pranešimo Nr. 2911703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agitex", kodas 303026398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2911704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-08); Akcininkų sąrašas (2013-07-08).

- - -

UAB "VEGMEGA", kodas 300709645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18
Pranešimo Nr. 2911705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodeta ir Ko", kodas 149928219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 2911706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB Prokūros centras, kodas 302323838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-38
Pranešimo Nr. 2911707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-07-10).

- - -

UAB "Sabonio krepšinio agentūra", kodas 300065595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 2911708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2013-07-11).

- - -

Vilniaus g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148312548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2911709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-07-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2013-07-10).

- - -

S. Šajaukos individuali įmonė, kodas 163402141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k.
Pranešimo Nr. 2911710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-07-10).

- - -

UAB "Fortus Pro", kodas 302415336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2911711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

V. Golubovskio individuali įmonė, kodas 300002666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 40-48
Pranešimo Nr. 2911712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-07-10);
Įgaliojimas (2013-07-10).

- - -

"Olvikta", UAB, kodas 303096457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2911713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-08); Akcininkų sąrašas (2013-07-08);
Užsienio asmens pasas (2013-07-08).

- - -

UAB "ARIDALIS", kodas 302661131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gedimino g. 56
Pranešimo Nr. 2911714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Teisės magistrų klubas "ILEX", kodas 191950312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 2911715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-19); Įgaliojimas (2005-12-19); Prašymas /
Dėl įstatų pakeitimų ir valdybos pirmininko bei valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė REIKALAVIMAS.LT, kodas 302642184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2911716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

MB RS Invest Group, kodas 302913333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 2911717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-07-09); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2013-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-09).

- - -

UAB "Hifasta ir Ko", kodas 302531700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 2911718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-08).

- - -

UAB "Aurimta", kodas 301122558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Šaduikynės g. 12A
Pranešimo Nr. 2911719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zapyškio briketai", kodas 302422836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Vėjo g. 8
Pranešimo Nr. 2911720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 65

Andriaus Berkman estrados pramogų agentūra "ŠOKANTYS GARSAI", kodas 122678798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-22
Pranešimo Nr. 2911721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo
įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo S.Dariaus ir S.Girėno g. 26 savininkų bendrija, kodas 145836314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 2911722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso,vadovo duomenų, įstatų
įregistravimo (2013-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-05); Įstatai
(2013-07-05).

- - -

UAB "Elis Electric", kodas 302552908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 2911723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-78
Pranešimo Nr. 2911724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-07-08); Įgaliojimas (2013-07-08); Akcininkų sąrašas (2013-07-08).

- - -

UAB "Etegė", kodas 302500726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 7-15
Pranešimo Nr. 2911725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-07-10); Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

UAB "Transportera", kodas 300033430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 2911726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-07-10).

- - -

UAB "ECG", kodas 133730367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2911727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-01 iki 2013-02-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠEIMOS", kodas 111493499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 2911728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Lukrima", kodas 303097107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 6-6
Pranešimo Nr. 2911729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-07-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-09); Akcininkų sąrašas (2013-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESAURAS", kodas 124129912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2911730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 67

- - -

UAB "Etlana", kodas 302486778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Inkaro 3-oji g. 23
Pranešimo Nr. 2911731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Neolina", kodas 303100197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2911732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELEGY", kodas 302597839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 2911733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB EMIGRA INC, kodas 302482096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slavų g. 7
Pranešimo Nr. 2911734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "Enridž", kodas 302539864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 51-6
Pranešimo Nr. 2911735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "GERAS KIEMAS", kodas 301681782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A
Pranešimo Nr. 2911736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIVALAS", kodas 141638737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 2911737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

UAB "DENTASTRA", kodas 125957582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-156
Pranešimo Nr. 2911738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Global Age Enterprises", kodas 302588719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 2911739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės šiluma", kodas 182714850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šviesos g. 17
Pranešimo Nr. 2911740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-10).

- - -

Ligitos Ralienės individuali įmonė, kodas 125950118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 41-39
Pranešimo Nr. 2911741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-10).

- - -

Poilsio namų savininkų bendrija "Baltijos žuvėdra", kodas 301622620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2911742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 2911743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir akademinės tarybos narių
duomenų įregistravimo (2013-07-05); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-05); Protokolas /
Akademinės tarybos posėdžio protokolas dėl tarybos sudėties paskelbimo (2013-07-05); Įsakymas / Direktoriaus
įsakymas dėl 2012-12-19 įsakymo dalinio pakeitimo (2013-07-05); Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl akademinės
tarybos sudėties paskelbimo (2013-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gepreka", kodas 170103659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 20
Pranešimo Nr. 2911744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

UAB KARTAGAS, kodas 300612662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laivių k. Platelių g. 26-2
Pranešimo Nr. 2911745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A group", kodas 300146022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Ringos g. 14
Pranešimo Nr. 2911746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laiminga dovana", kodas 302891890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-48
Pranešimo Nr. 2911747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-07-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-07-09).

- - -

UAB "E-STRATEGIJA", kodas 302451243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riešutų g. 9A
Pranešimo Nr. 2911748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AULAUKIS", kodas 147829382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2911749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-07-10); Įstatai
(2013-07-10).

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 2911750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-08); Įgaliojimas (2013-07-08).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 26, kodas 186698646
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 2911751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Pramonės paslaugos, kodas 302823544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2911752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-08); Akcininkų sąrašas (2013-07-08).

- - -

UAB "Atlantus", kodas 303095615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2911753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-10); Akcininkų sąrašas (2013-07-10);
Užsienio asmens pasas (2013-07-10).

- - -

Taikomųjų tyrimų centras, MB, kodas 302898753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 2911754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-09);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09).

- - -

MB MEDINNA, kodas 303061876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114-33
Pranešimo Nr. 2911755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 72

- - -

Bajoro Audriaus Čečeto paramos fondas "Ostoja", kodas 300563560
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Alionių k. 14
Pranešimo Nr. 2911756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geri laikai", kodas 302783092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2911757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Savanoriai", kodas 302337745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 296-34
Pranešimo Nr. 2911758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo, valdybos rinkimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2013-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl
pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-07-01); Įstatai (2013-07-01).

- - -

Kalvarijos socialinės globos namai, kodas 190793452
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kušliškių k. Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 2911759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2013-07-10); Nuostatai (2013-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-07-10).

- - -

UAB "Baltic polymers", kodas 302902550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2911760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Skonio gama", kodas 302483796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10H
Pranešimo Nr. 2911761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-07-10).

- - -

UAB "Vaidilijus", kodas 300026457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2911762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Dubinienės įmonė, kodas 152623245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 6-26
Pranešimo Nr. 2911763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; finansinių metų.

- - -

UAB "Redivitis", kodas 302639779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 138-5
Pranešimo Nr. 2911764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽ BALTIC", kodas 148442310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 96
Pranešimo Nr. 2911765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "Kuksis", kodas 173725335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2911766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Stateka", kodas 300713558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 73-33
Pranešimo Nr. 2911767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Komskaita", kodas 300838451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vėjo g. 20
Pranešimo Nr. 2911768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "INTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI", kodas 302240844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Juodupės g. 54
Pranešimo Nr. 2911769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "EG group", kodas 302448336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 99A-44
Pranešimo Nr. 2911770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "Kusta", kodas 302808478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Alyvų g. 2A
Pranešimo Nr. 2911771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "AG sprendimai", kodas 302420301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 2911772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kliento klaidos ištaisymo įstatuose (2013-07-11); Įgaliojimas (2013-07-11).

- - -

V. Visocko individuali įmonė, kodas 149732359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2911773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bučelio personalinė įmonė, kodas 122930719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 11-25
Pranešimo Nr. 2911774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-10).

- - -

Renatos Maksimavičienės įmonė, kodas 223381690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 2-20
Pranešimo Nr. 2911775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-10).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos individuali įmonė "Mūsų žodis", kodas 121573577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2911776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-10).

- - -

G. Varevičiaus personalinė įmonė "PRŪSA", kodas 221337250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 18C-2
Pranešimo Nr. 2911777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-10).

- - -

Globėjo Roko labdaros ir paramos fondas, kodas 301490880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2911778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modumo kosmetika", kodas 303095729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2911779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2013-07-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-10); Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

UAB "Transbaltika", kodas 300073485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-32
Pranešimo Nr. 2911780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-05).

- - -

UAB "Kavitana", kodas 303074464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2911781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 77

MB "Monstrancija", kodas 303099923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 2911782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Programinės technologijos", kodas 303099994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2911783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTOTOPUS", kodas 148444471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 2911784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Jolitransa", kodas 301741489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 29-12
Pranešimo Nr. 2911785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-08).

- - -

UAB "AZARA GROUP", kodas 302572298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2911786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistrona", kodas 155972316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 9-49
Pranešimo Nr. 2911787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Alytaus vaikų ir jaunimo diabeto klubas MES, kodas 302560157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 16-20
Pranešimo Nr. 2911788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2013-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedavė", kodas 135940670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 2911789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-10); Įgaliojimas (2013-07-10).

- - -

Individuali įmonė "Darbas UK", kodas 302347668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žemaitės g. 28
Pranešimo Nr. 2911790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-07-11).

- - -

UAB "Bonderus", kodas 303097299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2911791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09); Akcininkų sąrašas (2013-07-09).

- - -

UAB "LLG valdymas", kodas 126296027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2911792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

UAB "AARONAS", kodas 300529298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2911793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos bajorų karališkosios sąjungos Klaipėdos krašto bajorų draugija, kodas 193318133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2911794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

206-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135333784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4
Pranešimo Nr. 2911795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko išrinkimo, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2013-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2013-07-01); Įstatai (2013-07-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl Kauno apylinkės teismo 2011
m. birželio 28 d. nutarties panaikinimo (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno žuvis", kodas 177404362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlieknių k.
Pranešimo Nr. 2911796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "AGROKURAS", kodas 125691256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2911797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

A. A. Kleizos įmonė, kodas 133305163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 16-4
Pranešimo Nr. 2911798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Heiligena", kodas 300118336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-43
Pranešimo Nr. 2911799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaro namas", kodas 300504868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 14-4
Pranešimo Nr. 2911800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2013-07-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2013-07-10).

- - -

Sauliaus Slavinsko komercijos įmonė, kodas 170630266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pabališkių k.
Pranešimo Nr. 2911801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Roberto transportas", kodas 302927429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 2-14
Pranešimo Nr. 2911802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-07-10); Įstatai (2013-07-10).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Alivreta", kodas 286748210
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 2911803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juodoji audinė", kodas 300088277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 2911804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-07-10); Įstatai (2013-07-10).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Sūkurio gyventojai", kodas 300146766
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sūkurio g. 10
Pranešimo Nr. 2911805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, valdybos ir duomenų apie
bendrijos pirmininką įregistravimo (2013-07-09); Įstatai (2013-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, valdybos ir bendrijos pirmininko rinkimai (2013-07-09); Steigiamojo susirinkimo
protokolas (2005-09-20).

- - -

UAB AIDROKA, kodas 302559062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Durpyno g. 13
Pranešimo Nr. 2911806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-29 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "V. Maziliausko transportas", kodas 134356794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2911807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Žemaitijos remontas", kodas 180373635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lakštingalų g. 15
Pranešimo Nr. 2911808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "Fotona", kodas 302841720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2911809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-07-08).

- - -

UAB "Diskretus", kodas 302520682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 2911810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-07-11).

- - -

Kauno "Nemuno" pagrindinė mokykla, kodas 190136168
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 9
Pranešimo Nr. 2911811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno "Nemuno" vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-07-09); Nuostatai (2013-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-07-09); Įgaliojimas (2013-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 83

Labdaros ir paramos fondas "AINOJA", kodas 300567231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 4
Pranešimo Nr. 2911812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-25); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2006-04-25).

- - -

"Bendrosios transporto paslaugos", UAB, kodas 302519541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 2911813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-26).

- - -

UAB "Auksinis gyvatukas", kodas 300529323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-4
Pranešimo Nr. 2911814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09).

- - -

UAB "Mechaninis apelsinas", kodas 303090956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2911815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

UAB "Tumana", kodas 303094029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2911816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09); Akcininkų sąrašas (2013-07-09);
Įgaliojimas (2013-07-09); Užsienio asmens pasas (2013-07-09).

- - -

UAB "Baltic clinic", kodas 303046625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 2911817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

Bartninkų bendruomenė "Aista", kodas 301682603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bartninkų mstl. Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 2911818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-07-09); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo
(2013-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSTA", kodas 120282394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 2911819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

MB Construction solutions, kodas 303021967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2911820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-10);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-07-10).

- - -

UAB AITĖJA, kodas 303062330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2911821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-10); Akcininkų sąrašas (2013-07-10);
Įgaliojimas (2013-07-10).

- - -

UAB "TOPHOUSE", kodas 300520139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 12-13
Pranešimo Nr. 2911822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-11); Įgaliojimas (2013-07-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-07-09 (2013-07-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-11).

- - -

UAB "Balticum lignum", kodas 303086954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95A-21
Pranešimo Nr. 2911823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2013-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-10).

- - -

UAB ZOVRA Invest, kodas 302894452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2911824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabina IV", kodas 182818991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 6
Pranešimo Nr. 2911825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-09); Įgaliojimas (2013-07-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-28 (2013-07-09).

- - -

UAB "Eladus", kodas 302571125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-41
Pranešimo Nr. 2911826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-10);
Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠVYTURYS", kodas 141791131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2911827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organų narius įregistravimo (2013-07-10); Įstatai (2013-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo organų narių rinkimų (2013-07-10).

- - -

Gyvenamojo namo STATYBININKŲ 9 savininkų bendrija, kodas 145467372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2911828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso, įstatų naujos redakcijos,
vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2013-07-08); Įstatai (2013-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2013-07-08).

- - -

UAB "KALARA", kodas 302878925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 4-47
Pranešimo Nr. 2911829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-07-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-07-04); Akcininkų sąrašas (2013-07-04).

- - -

UAB "Vegilan", kodas 302840967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2911830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09); Akcininkų sąrašas (2013-07-09).

- - -

UAB "Autotola", kodas 300057641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k. Piliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 2911831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Egidijaus Šakarnio IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, akcininko, vadovo ir įstatų
įregistravimo (2013-07-12); Įstatai (2013-07-12); Akcininkų sąrašas (2013-07-12).

- - -

UAB "Autoexpert", kodas 173181894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2911832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Saldus kraitis", kodas 302328041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 53-21
Pranešimo Nr. 2911833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legista", kodas 300592238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 2911834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESTAVA", kodas 123873210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96-37
Pranešimo Nr. 2911835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno namai", kodas 135295465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 27B
Pranešimo Nr. 2911836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB GINTKOSTA, kodas 302575725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Putrišių k. Lankų g. 32
Pranešimo Nr. 2911837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "Doktrina", kodas 300604701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55-7
Pranešimo Nr. 2911838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Nema, kodas 302508922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 42-28
Pranešimo Nr. 2911839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "BROLAU", kodas 301541531
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 12
Pranešimo Nr. 2911840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-08-06).

- - -

UAB "Sinterna", kodas 302554791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2911841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 89

- - -

UAB "GARDUS MAISTAS", kodas 302447120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 6-43
Pranešimo Nr. 2911842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tarptautinis tautinių imtynių labdaros ir paramos fondas, kodas 301534565
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-27
Pranešimo Nr. 2911843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-06-18); Įgaliojimas (2008-01-28); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą
perleidimą (2008-01-28).

- - -

UAB "LAGNETA TRANS", kodas 300582596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 2911844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-07-02 (2013-07-08).

- - -

UAB "Stiliaus klasika", kodas 300048254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2911845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-09 (2013-07-11).

- - -

UAB "KAVASKA", kodas 148501381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 2911846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 90

UAB Ritora, kodas 302290669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 2911847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-08); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-08).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras, kodas 163740253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 2911848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EURAG'o - LIETUVOS SEKCIJA, kodas 191973649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 23-1
Pranešimo Nr. 2911849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

A. Čėsnienės individuali įmonė, kodas 300571685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 15-3
Pranešimo Nr. 2911850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių automobilių sporto klubas "Feniksas", kodas 167374159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 18-36
Pranešimo Nr. 2911851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Metropolitan investment group", kodas 300138157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-33
Pranešimo Nr. 2911852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Ryneva", kodas 302922880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 9-20
Pranešimo Nr. 2911853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-07-11); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-11).

- - -

UAB "Savanorių prekybos centras", kodas 303089092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2911854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-10);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-10); Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

UAB "Manifesto JG", kodas 300068680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 17-13
Pranešimo Nr. 2911855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaja", kodas 163307330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 7
Pranešimo Nr. 2911856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Žemaičių Naumiesčio bendruomenė, kodas 177425680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Pergalės a. 17
Pranešimo Nr. 2911857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2009-04-17).

- - -

UAB "Deirema", kodas 300027580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 92

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 175-99
Pranešimo Nr. 2911858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB Simhatec, kodas 303008642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2911859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-08).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "DIMELS" Klaipėdos filialas, kodas 300579995
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2911860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos ledo ritulio klubas, kodas 300605454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plytinės g. 10
Pranešimo Nr. 2911861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTALIT", kodas 302473688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 30-3
Pranešimo Nr. 2911862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-08); Akcininkų sąrašas (2013-07-08).

- - -

Usėnų medžiotojų klubas, kodas 177375626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 2911863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 93

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vesera", kodas 163338767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 21-2
Pranešimo Nr. 2911864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilties malda", kodas 302707924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Lakštingalų g. 6A
Pranešimo Nr. 2911865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos 103", kodas 300612160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-33
Pranešimo Nr. 2911866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAIKESTA", kodas 145618358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 2911867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-10); Įgaliojimas (2013-07-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo,
teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-05 (2013-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSMEDIENA", kodas 300624052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 20-5
Pranešimo Nr. 2911868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alpha Recruitment", kodas 300591079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 94

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 12-6
Pranešimo Nr. 2911869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Ildora", kodas 301934552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2911870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIUONA", kodas 122652732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2911871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2013-07-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palydovas 01", kodas 135324582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 34
Pranešimo Nr. 2911872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-07-05); Įstatai (2013-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
įstatų tvirtinimo (2013-07-05).

- - -

NORDIC Point, UAB, kodas 302613834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 2911873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Rudens vandenys", kodas 123293549
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3-11
Pranešimo Nr. 2911874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Kabašinsko komanditinė ūkinė bendrija "JKP KONSULTACIJOS", kodas 124468179
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-35
Pranešimo Nr. 2911875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energokomplektas", kodas 226321990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2911876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "KET-ECHO", kodas 300153967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 12-19
Pranešimo Nr. 2911877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-07-11); Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Sodžius", kodas 150039195
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sodžiaus g. 6-4
Pranešimo Nr. 2911878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pertvarkymo į Gyvenamųjų namų savininkų bendriją
"Sodžius" (2013-07-09).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS KARIŲ, NUKENTĖJUSIŲ NUO SOVIETINIO IR NACISTINIO GENOCIDO, ARTIMŲJŲ
SĄJUNGA, kodas 191958889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-5
Pranešimo Nr. 2911879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 96

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-11-23); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

UAB "Eurolona", kodas 302554827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Rudnios k. Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 2911880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laimės spindulys", kodas 300558773
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pašto g. 1
Pranešimo Nr. 2911881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Vilniaus licėjaus labdaros ir paramos fondas, kodas 300556352
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-9
Pranešimo Nr. 2911882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Čili Holdings", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2911883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

UAB Opus Certus, kodas 302815939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-75
Pranešimo Nr. 2911884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-09); Akcininkų sąrašas (2013-07-09).

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2911885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Nordic Sugar Kėdainiai", kodas 161111219
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2911886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-01 iki 2013-02-28 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-12).

- - -

UAB "Antanta", kodas 125994577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-16
Pranešimo Nr. 2911887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

LIETUVOS PRAMONININKŲ ASOCIACIJOS, Paliulio komanditinė-ūkinė bendrija, konsultacinė-inovacinė firma
"LIEVARA", kodas 121510484
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 192-21
Pranešimo Nr. 2911888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Komanditorio; finansinių metų.

- - -

MB "Maksimalūs sprendimai", kodas 302703858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Merkių k. 3
Pranešimo Nr. 2911889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Beramus Solutions"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pertvarkymo pabaiga, įregistravimo
(2013-07-09); Nuostatai (2013-07-09); Savininko sprendimas (2013-07-09); Įgaliojimas (2013-07-09).

- - -

UAB "AKABELIS", kodas 300559028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-15
Pranešimo Nr. 2911890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Grenasa", kodas 303010255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2911891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VENDORS GROUP", kodas 300560087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 49-13
Pranešimo Nr. 2911892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "NK service", kodas 302156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdelėnų k.
Pranešimo Nr. 2911893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2013-07-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Šlavanta", kodas 191675250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 2911894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontrolės komisijos; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-07-10);
Įstatų pakeitimai (2013-07-10); Įstatai (2013-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
rinkimo (2013-07-10).

- - -

UAB "Saulės Vėjo Aruodai", kodas 303096770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2911895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TORENERGY", kodas 302636950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 68
Pranešimo Nr. 2911896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Baltijos kvapai", kodas 302461198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 29-8
Pranešimo Nr. 2911897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R Style", kodas 302419007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 9-1
Pranešimo Nr. 2911898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Ertikis", kodas 134931533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 32-27
Pranešimo Nr. 2911899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "Gintarinis žirgas", kodas 302337994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 11-3
Pranešimo Nr. 2911900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).

- - -

UAB "Najafi turizmas", kodas 303092512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2911901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-11).

- - -

J. Basanavičiaus g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148455724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2911902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-07-03); Įstatai (2013-07-03); Išrašas.

- - -

UAB "Elvitransa", kodas 302513677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-3
Pranešimo Nr. 2911903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 2911904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-10).

- - -

UAB "Alentva", kodas 300614923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 2911905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VERTEBRA", kodas 301694947
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85-7
Pranešimo Nr. 2911906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-04-09).

- - -

Paramos fondas "AGILĖ", kodas 300595654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2911907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Onis Market", kodas 302475290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2911908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09); Akcininkų sąrašas (2013-07-09).

- - -

UAB "NS INVESTICIJA", kodas 302596064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 2911909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-11); Įstatai (2013-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krelista", kodas 263553190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Nemuno g. 13
Pranešimo Nr. 2911910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pierrel Research Baltic States", kodas 301241345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62-7
Pranešimo Nr. 2911911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-10); Užsienio asmens pasas (2013-07-10).

- - -

UAB "SEKOTECH", kodas 302934384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 2-14
Pranešimo Nr. 2911912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-07-10); Įgaliojimas (2013-07-10).

- - -

UAB "Akvapontis", kodas 300634915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-31
Pranešimo Nr. 2911913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "PROPOSITUM", kodas 302324324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 30-55
Pranešimo Nr. 2911914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-12).

- - -

UAB "Point media", kodas 300638326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2911915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių inovacijų plėtros centras", kodas 302694117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2911916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-194 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-09).

- - -

UAB "Mireva", kodas 302590887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 5-2
Pranešimo Nr. 2911917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir buveinės pakeitimo
įregistravimo (2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-09); Akcininkų sąrašas (2013-07-09).

- - -

UAB BETNAR, kodas 302910547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2911918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09); Akcininkų sąrašas (2013-07-09);
Užsienio asmens pasas (2013-07-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TRINYTIS", kodas 142067483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 9
Pranešimo Nr. 2911919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-07-08); Įstatai (2013-07-08).

- - -

UAB "LENZE", kodas 110863892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 2911920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-01 iki 2013-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-12).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


